
NOVINKA

WOW, to je ČISTOTA!

ÚČINNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ

100%
PŘIPEČENÉHO  

TUKU*

*na běžnou mastnotu, která se vyskytuje v profesionálních kuchyních



PROFESSIONAL FORMULA

HACCP

1Bakterie podle EN1276 a obalené viry podle EN14476. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte údaje na 
obalu   a informace o přípravku. 2v porovnání s předchozím složením MrProper Professional 3v souladu s evropskými standardy EN 1276
a EN 1650 4na běžnou mastnotu, která se vyskytuje v profesionálních kuchyních

LENOR 
PROFESSIONAL
AVIVÁŽ 5/4.75L
• S rostlinnou 

hebkostí - 85% 
přísad je 
rostlinného 
původu

• Dlouhotrvající 
svěžest i po sušení 
v sušičce

ARIEL FORMULA PRO 
PLUS PRÁŠEK NA 
PRANÍ PRÁDLA 13 KG
• Odstraňuje i obtížné 

skvrny a zápach
• Dezinfikuje tím, že zabíjí 

99.999% bakterií3

MR. PROPER PROFESSIONAL
PRO ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ 5 L
• Odstraňuje odolné nečistoty o 40% rychleji2

• 5L = 83 kbelíků

RESTAURACE

JAR PROFESSIONAL DETERGENT A 
OPLACHOVAČ DO MYČEK NÁDOBÍ 10 L
• Náš nejlepší systém pro dokonalé mytí a lesk
• Brilantní čistota a lesk s důvěryhodnou silou Jaru
• Okamžitě odstraňuje odolné skvrny od škrobu 

a bílkovin

JAR PROFESSIONAL 
LEMON NA RUČNÍ MYTÍ 
NÁDOBÍ 5 L
• 1 láhev umyje až 50.000 

talířů
• Skvěle odstraňuje mastnotu 

i zaschlé zbytky jídla

JAR PROFESSIONAL PLATINUM
NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 4 L
• 4 L = 55 000 čistých talířů
• Účinné odstraňování 100% připečeného tuku4

JAR PROFESSIONAL
DO MYČKY NÁDOBÍ
ALL-IN-ONE 115 KS /
PLATINUM 90 KS
• Naše jednička pro 

čistotu a lesk přímo 
z myčky

• Není nutné leštění ani 
předmývání

JAR PROFESSIONAL
ULTRA SILNÝ 
ODMAŠŤOVAČ 750 ML
• Odstraňuje až 100 % 

mastnoty
• Vhodný zejména na 

sporáky, digestoře, 
pracovní plochy, okolí 
fritéz apod.

JAR PROFESSIONAL 
DEZINFEKČNÍ 
ODMAŠŤOVAČ 750 ML
• 2v1 - odmašťuje 

a dezinfikuje1 v 1 kroku
• Zabíjí 99,99 % bakterií 

a virů za 15 sekund*

KUCHYNĚ

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.



HACCP
WOW, to je ČISTOTA!

*na běžnou mastnotu, která se vyskytuje v profesionálních kuchyních **v porovnání s mytím pouze vodou

 P 1 láhev umyje až 50.000 talířů

 P Skvěle odstraňuje mastnotu i zaschlé zbytky jídla

 P Snadné oplachování pro úžasný lesk

 P Vydrží dlouho i při mytí odolné mastnoty

 P Výborné výsledky i při mytí ve studené vodě

 P S příjemnou vůní citrónu

Jar Professional
na ruční mytí nádobí 

Lemon 5 L / 1 L

 P 1 láhev umyje až 55.000 talířů

 P Nejlepší složení od Jaru s povrchově aktivními látkami 
odstraňujícími mastnotu

 P O 50 % méně drhnutí**

 P Vyhovuje HACCP

 P Dokonalá čistota a lesk i ve studené vodě

Jar Professional
na ruční mytí nádobí 

Platinum 4 L

VÝROBEK VÝHODY

Vyzkoušejte nejlepší prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionály. Díky nejlepšímu 
složení od Jaru Professional si Jar Professional Platinum poradí s veškerou připečenou 

mastnotou* a zajistí dokonalou čistotu a lesk i ve studené vodě. Vystačí přitom až na 55 000 
talířů. Ušetřete drahocenný čas v kuchyni: s prostředky Jar Platinum stráví váš personál o 50 % 
méně času drhnutím**, namáčením a předmýváním a vaše nádobí přitom bude zářivě čisté.

JAR PROFESSIONAL NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

Účinné odstraňování

100% 
připečeného tuku*

NOVINKA



HACCP

 P Zářivá čistota a lesk 2x rychleji* při krátkých cyklech

 P Není nutné leštění ani předmývání

 P Výborně odstraňují nečistoty i zaschlou mastnotu

 P I pro profesionální myčky nádobí s krátkým cyklem mytí 
a myčky skla (1-5 min.)

 P Recyklovatelný obal

Jar Professional
do myčky nádobí
All-in-One 115 ks

 P Naše jednička pro čistotu a lesk přímo z myčky

 P Není nutné leštění ani předmývání

 P Výborně odstraňují nečistoty i zaschlou mastnotu

 P I pro profesionální myčky nádobí s krátkým cyklem mytí 
a myčky skla (1-5 min.)

 P Perfektně čistí filtr a zanechává myčku čistou

 P Recyklovatelný obal

Jar Professional
do myčky nádobí 
Platinum 90 ks

VÝROBEK VÝHODY

Jar Professional oslňuje svými zářivými výsledky a vyhovuje potřebám profesionálů.
Umožňuje dosáhnout dokonalé čistoty a lesku i při krátkých cyklech o délce 1-5 minut.

Díky Jaru Professional Platinum navíc nemusíte nádobí a sklo předmývat ani leštit, takže 
šetříte čas i energii. Tím, že předchází tvorbě vodního kamene ušetří vašemu personálu 

starosti s údržbou myčky a vy se tak můžete soustředit na maximální péči o vaše hosty.

JAR PROFESSIONAL KAPSLE DO MYČKY

Extra síla na odolnou 
mastnotu,

bez předmývání

WOW, to je ČISTOTA!



HACCP

Jar Professional
oplachovač do myček 

nádobí 10 L

 P Brilantní čistota a lesk s důvěryhodnou silou Jaru

 P Okamžite odstraňuje odolné skvrny jako jsou skvrny 
od škrobu a bílkovin

 P Poskytuje vynikající čistící účinek při všech typech 
nečistot

 P Pomáhá zabraňovat usazování vodního kamene

 P Zabraňuje vzniku šmouch od zaschnutých kapek vody

 P Vhodný pro použití při všech typech tvrdosti vody

 P V souladu s HACCP

Jar Professional
detergent do myček 

nádobí 10 L

VÝROBEK VÝHODY

Jar Professional systém pro komerční myčky nádobí odstraňuje i ty nejodolnější skvrny,
jako je škrob a bílkoviny z těstovin nebo vajec. Zajišťuje rychlé schnutí a chrání vaše nádobí 

a stroje před usazováním vodního kamene a tvorbou zaschlých kapek.
Bezchybně čistí a leští, šetří čas, peníze i energii, čímž splňuje vaše potřeby profesionálů

a zároveň přináší spokojenost vašich hostů.

JAR PROFESSIONAL PRO PROFESIONÁLNÍ MYČKY

Náš nejlepší
systém pro dokonalé

mytí & lesk

WOW, to je ČISTOTA!



HACCP

*v porovnání s předchozím výrobkem Jar Professional Silný odmašťovač **s výjimkou rozprašovače *** Bakterie podle EN1276 a obalené viry podle EN14476. Používejte 
biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku.

 P 2v1 - odmašťuje a dezinfikuje*** v 1 kroku

 P Zabíjí 99,99 % bakterií a virů za 15 sekund*

 P Čištění a odmaštění pracovních povrchů, spotřebičů 
a vybavení v kuchyni

 P Dezinfekce***: viry EN 14476, bakterie EN 1276 
a EN 13697

 P Vhodný na povrchy, které přicházejí do kontaktu 
s potravinami

 P Nekorozivní, bez parfému, alkoholu a bělidel

Jar Professional
dezinfekční

odmašťovač 750 ml

 P Odstraňuje až 100 % mastnoty

 P Vhodný zejména na sporáky, digestoře, pracovní plochy, 
okolí fritéz apod.

 P Snadno odstraní odolnou mastnotu

 P Bezpečné použití na površích přicházejících do styku 
s potravinami

 P Bez parfému a bělidel

 P Láhev obsahuje 50 % recyklovaného plastu**

Jar Professional
ultra silný odmašťovač 

750 ml

VÝROBEK VÝHODY

Jar Professional umožňuje rychlé a snadné odmaštění a zároveň přináší skvělé výsledky pro 
vás a vaše hosty. Ať už potřebujete odmastit malé nebo větší plochy, máme řešení pro obojí - 
sprej připravený k použití nebo ředitelný přípravek do kbelíku. A samozřejmě jsou oba 
bezpečné pro povrchy, které jsou v kontaktu s potravinami, což je nezbytné v každé 

kuchyni.

JAR PROFESSIONAL NA ODMAŠTĚNÍ POVRCHU

Až o 40% rychlejší
a snadnější 
odstraňování

odolné mastnoty*

WOW, to je ČISTOTA!



j

HACCP

 P Zajišťuje profesionální čistotu všech omyvatelných 
tvrdých povrchů a podlah

 P Zanechává svěží, příjemnou vůni a dlouhotrvající lesk

 P Určen speciálně pro profesionály

 P Lze jej použít neředěný i zředěný

Mr. Proper Professional
pro čištění povrchů

5 L

VÝROBEK VÝHODY

*v porovnání s předchozím složením MrProper Professional
**Bakterie podle EN1276 a obalené viry podle EN14476. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku.

Mr. Proper Professional je účinný přípravek, který potřebuje mít ve své úklidové skříňce každé 
vytížené pracoviště. Tento univerzální čisticí prostředek je speciálně navržen tak, aby si 

poradil i s těmi nejodolnějšími skvrnami a nečistotami, a dokáže zázraky na široké škále 
povrchů včetně podlah, pracovních desek a kuchyňských linek.

Získejte ještě lepší čistotu, kvůli které se budou zákazníci vracet!

MR. PROPER PROFESSIONAL PRO ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ

Odstraňuje odolné 

nečistoty o 40%
RYCHLEJI*

WOW, to je ČISTOTA!

Mr. Proper Professional
dezinfekční

čistič na různé
povrchy 750 ml

 P 3v1- čistí, leští a dezinfikuje v 1 kroku

 P Zabíjí 99,99 % bakterií a virů za 15 sekund**

 P Dezinfekce**: viry EN 14476, bakterie EN 1276 
a EN 136970

 P Čištění skvrn a otisků prstů na různých plochách, 
včetně skla

 P Zanechává vysoký lesk bez šmouh

 P Nekorozivní, bez alkoholu a chlóru



PROFESSIONAL FORMULA

Tyto výrobky Jar Professional můžete 
integrovat do vašeho systému HACCP, 
který představuje mezinárodně 
uznávaný referenční systém pro hygienu 
a bezpečnost potravin.

HACCP
Všechny výrobky Jar Professional mají 
recyklovatelné lahve, neobsahují bělidla 
a jsou nekorozivní. Při jejich výrobě 
se navíc používá 100% nakoupené 
obnovitelné elektrické energie.

WOW, to je ČISTOTA!


